



ประกาศ จังหวัดกำแพงเพชร

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ หน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน ของรัฐ นั้น

จังหวัดกำแพงเพชร ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๒๔ รายการ ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางรจนา ขอนทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกำแพงเพชร ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดกำแพงเพชร

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

จังหวัดกำแพงเพชร (Mb๓๐๗๐๐๑๓๒๗๗) ลงวันที่ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๐๗๐๐๑๖๙๖๒	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๒๔ รายการ	๑,๖๐๒,๙๕๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๓

รายละเอียดแนบท้ายข้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ปี 2563

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวน (63)	รวมเป็นเงิน
1	ผ้าปิ่นอน	270.00	800	216,000.00
2	ปลอกหมอน	75.00	500	37,500.00
3	เสื้อสามัญ	180.00	750	135,000.00
4	กางเกงสามัญ	180.00	500	90,000.00
5	ผ้าถุงสามัญ	170.00	500	85,000.00
6	ผ้าขาว	170.00	700	119,000.00
7	ผ้าห่ม	620.00	200	124,000.00
8	เสื้อผู้ป่วยพิเศษ	290.00	200	58,000.00
9	กางเกงผู้ป่วยพิเศษ	270.00	100	27,000.00
10	ผ้าถุงผู้ป่วยพิเศษ	255.00	100	25,500.00
11	เสื้อเด็ก	100.00	80	8,000.00
12	กางเกงเด็ก	100.00	80	8,000.00
13	ผ้าสี่เหลี่ยมสีเขียว 50x50 (ห้องคลอด)	400.00	140	56,000.00
14	ผ้าสี่เหลี่ยมสีเขียว 36x36 (ห้องคลอด)	250.00	150	37,500.00
15	ผ้าเจาะรูกลางคลอดสีเขียว (ห้องคลอด)	500.00	70	35,000.00
16	ผ้าห่อ 60*60" 2 ชั้น สีเขียว (ห้องคลอด)	450.00	200	90,000.00
17	เสื้อกาวน์แขนยาวสีเขียว	450.00	150	67,500.00
18	ผ้าห่อ 45*45" 2 ชั้น สีเขียว	200.00	690	138,000.00
19	ผ้าห่อ 30x30" 2 ชั้น สีเขียว	140.00	320	44,800.00
20	ผ้าห่อ 20x20" 2 ชั้น สีเขียว	120.00	350	42,000.00
21	ผ้าสวมเมโยสีเขียว	230.00	115	26,450.00
22	ผ้ารูกลางเล็ก 36x36 สีเขียว	250.00	30	7,500.00
23	ผ้ารูกลางทำหมัน	880.00	40	35,200.00
24	เสื้อกาวน์แขนยาวรัดข้อสีขาวกันน้ำ	900.00	100	90,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านหกแสนสองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				1,602,950.00